Kirkkale Tabela Projesi

Ihtiyag Listesi

Yol Tabelalan

Kilometre Yol Tabelasi
Destinasyon Girig Tabelasi
Destinasyon Ara Yénlendirme Tabelasi

Dinek Yéresel Yol Tabelasi Yenileme

Destinasyon Tabelalar

Destinasyon Bilgilendirme Tabelasi
Yakin Destinasyon Tabelasi

Hatira Fotograf Cekim Alanlan
Yesil Vadi Képrii Giydirme

Dinek Dagi Ana Girig Serit Tabela

Boyut
3x2 Metre
2x2 Metre
1Metre x50 cm

3x2 Metre

Boyut

1.75 Metre x 85 cm
2 Metre

* Ort. 2 Metre x 2 Metre

Adet

12 Adet
5 Adet
13 Adet

15 Adet

Adet

14 Adet
16 Adet

12 Adet
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